
„Działacze  na  rzecz  ochrony
środowiska” znowu w akcji
6 listopada 2023
„Działacze na rzecz ochrony środowiska” zakłócili w niedzielę
5  listopada  rozgrywki  gier  komputerowych  Street  Fighter  6
zorganizowane  podczas  Paris  Games  Week.  W  stolicy  Francji
dwóch „zielonych” typów pomalowało farbą ekrany graczy.

Byli  to  aktywiści  ekoerrorystycznej  organizacji  „Dernier
Rénovation”; którym udało się wejść na arenę, gdzie odbywał
się finał turnieju gier wideo Street Fighter 6. Na nagraniu
opublikowanym  w  mediach  społecznościowych  przez  „kolektyw
ekologiczny”  widać,  jak  obaj  mężczyźni  przekraczają  kordon
bezpieczeństwa, wspinają się na scenę i malują ekrany graczy
pomarańczową farbą.

Zostali w końcu złapani i wyprowadzeni przez agentów ochrony.
W swoim komunikacie prasowym „kolektyw ekologiczny” stwierdza,
że „ludzkość toczy obecnie swoją ostateczną bitwę o klimat” i
porównuje  ją  do  „ostatniej  rundy  tej  gry  […],  w  której
wszystko jest jeszcze możliwe”. „Nadal możemy obrócić sytuację
na naszą korzyść i przeciwdziałać katastrofie klimatycznej,
jeśli zaczniemy działać teraz i radykalnie” – dodają, wzywając
społeczność graczy wideo do „odegrania decydującej roli w tej
walce”.

Wybrali jednak sobie do zachęcenia owych graczy sposób dość
dziwny, w postaci pomarańczowej farby rozpryskanej na ekranie.
Graczy  raczej  wkurzyli.  Międzynarodowa  organizacja  „Dernier
Renovation”  wykorzystała  swoją  akcję  także  do  apelu
skierowanego  do  rządu.  Zażądali  „planu  gruntownej
termomodernizacji  budynków,  finansowanego  na  kwotę  12
miliardów  euro  rocznie”.

Działacze tej organizacji przerywali już wcześniej etap Tour

https://wolnemedia.net/dzialacze-na-rzecz-ochrony-srodowiska-znowu-w-akcji/
https://wolnemedia.net/dzialacze-na-rzecz-ochrony-srodowiska-znowu-w-akcji/


de France i mecz tenisowy na Roland-Garros. Blokowali także
drogi i pryskali pomarańczową farbą na frontony ministerstw.
Turniej e-sportu był organizowany w ramach Paris Games Week,
francuskich targów gier wideo, które odbywały się w centrum
wystawowym  na  Porte  de  Versailles.  Po  przerwie  udało  się
dokończyć rywalizację.
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